



**Dohoda o změně závazku ze Smlouvy o dílo ze dne 13. 7. 2022, č.
0024/0/OPRI/22**

I. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Pašmikem, MBA, starostou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]
(dále jen „Objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** ISPD s.r.o.
se sídlem: Na Kladiánce 598/8, 147 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Michalem Lecem, jednatelem
IČO: 28478380
DIČ: CZ28478380
bankovní spojení: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 13. 7. 2022 Smlouvu o dílo č. 0024/0/OPRI/22 ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 26. 10. 2022 a ve znění dodatku č. 2 uzavřeného dne 20. 12. 2022 na realizaci díla v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Pavilon v parku Sacré Coeur“ (dále již jen jako „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 5.770.554,- Kč bez DPH, tj. 6.982.370,- Kč vč. DPH.
- 2.2.** Po uzavření Smlouvy se objevily nové závazné požadavky na dílo ze Smlouvy ze strany Odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, v důsledku čehož bylo nutné dílo sjednané ve Smlouvě změnit, přičemž se jedná o podstatnou změnu závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, kterou nelze provést bez provedení nového zadávacího řízení – Objednatel proto na část díla, která je vymezena v příloze č. 1 této Dohody v „Položkovém rozpočtu s nabídkovou cenou č. 4“ a v příloze č. 2 této Dohody v „Dokumentaci pro provádění stavby zpracované v březnu 2023“ generálním projektantem Studio PHX s. r. o., Ondříčkova 384/33, 130 00 Praha 3, zodpovědný projektant Ing. arch. Daniel Piecuch, ČKA 3797, použil v souladu s ust. § 63 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jednací řízení bez uveřejnění, protože uvedená část díla může být splněna pouze Zhotovitelem.

- 2.3. Smluvní strany z uvedených důvodů uzavírají tuto dohodu o změně závazku ze Smlouvy (dále jen „Dohoda“).

III. Předmět Dohody

- 3.1. Smluvní strany se touto Dohodou dohodly na následujících změnách Smlouvy ve znění všech dodatků.
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Smlouvy ve znění všech dodatků se odst. 3. 1. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas stavební práce v rozsahu a postupem podle nabídkové ceny s položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 1, podle Položkového rozpočtu více prací č. 1 tvořeného změnovým listem č. 1, který je Přílohou č. 9 této Smlouvy, podle Položkového rozpočtu více prací č. 2 tvořeného změnovým listem č. 2, který je Přílohou č. 10 této Smlouvy, podle Položkového rozpočtu více prací č. 3 tvořeného změnovým listem č. 3, který je Přílohou č. 11 této Smlouvy, podle Položkového rozpočtu s nabídkovou cenou č. 4, který je přílohou č. 12 této Smlouvy, a podle dokumentace pro provádění stavby zpracované v květnu 2022, která je přílohou č. 2 této Smlouvy, a v březnu 2023, která je přílohou č. 13 této Smlouvy (obě dokumentace dále společně též jako „DPS“) generálním projektantem spol. Studio PHX s.r.o., Ondříčkova 384/33, 130 00 Praha 3, zodpovědný projektant Ing. arch. Daniel Piecuch, ČKA 3797 (dále též „Dílo“).

- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Smlouvy ve znění všech dodatků se odst. 3. 2. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„3.2. Zhotovitel provede Dílo na svůj náklad a nebezpečí podle DPS, vydaného společného souhlasu č. j. MC05 87806/2022, spis. zn. MC05/OSU/23345/2022/HAV/Sm.p.3110/4, ze dne 26. 5. 2022, závazného stanoviska OPP MHMP, č. j. MHMP 424487/2023, ze dne 27. 02. 2023, vydaných stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců sítí v rozsahu a kvalitě stanovené Přílohami a dalšími ustanoveními a podmínkami této Smlouvy, v souladu se standardy a platnými právními předpisy, technickými odbornými normami (včetně doporučených), kontrolním a zkušebním plánem, propozicemi a instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých materiálů a hmot a zařízení, správnou praxí v oboru stavebnictví, technologickými postupy. Zhotovitel na svůj náklad zajistí oplocení staveniště a v případě potřeby si zajistí dopravně inženýrské opatření a dopravně inženýrské rozhodnutí, výkopové povolení.“

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 4. Smlouvy ve znění všech dodatků se odst. 4. 4. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„4.4. Zhotovitel prohlašuje, že od Objednatele obdržel kopii **DPS**, jež tvoří samostatnou (volnou) **Přílohu č. 2 a 13** této Smlouvy, uvedenou v článku 3. odstavci 3. 1. této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k řádnému zhotovení Díla, že si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady,

rozpory a opomenutí a že neshledal ke dni uzavření této Smlouvy nedostatky, které by bránily řádnému zahájení, provádění a dokončení Díla.“

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5. Smlouvy ve znění všech dodatků se odst. 5. 1. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„5.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla nejpozději do 7 (sedmi) kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy podle článku 12 odstavce 12.18 této Smlouvy s tím, že celé a řádně dokončené Dílo podle článku 3. odstavce 3. 1. až 3. 6. této Smlouvy předá Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději **do 12. 10. 2023**“.

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli ke schválení upravený Harmonogram závazného časového plánu provádění Díla dle článku 5. odst. 5. 2. Smlouvy, a to do 7 dnů ode dne podpisu této Dohody poslední Smluvní stranou.

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ve znění všech dodatků ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„7.1 Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že celková cena za provedení Díla (dále též „**Cena Díla**“) je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena Díla, včetně položkového členění je uvedena v Položkovém rozpočtu s nabídkovou cenou, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její **Příloha č. 1**, v Položkovém rozpočtu víceprací č. 1 tvořeném změnovým listem č. 1, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako **Příloha č. 9**, v Položkovém rozpočtu víceprací č. 2 tvořeném změnovým listem č. 2, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako **Příloha č. 10** této Smlouvy, v Položkovém rozpočtu víceprací č. 3 tvořeném změnovým listem č. 3, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako **Příloha č. 11** této Smlouvy a podle Položkového rozpočtu s nabídkovou cenou č. 4, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako **Příloha č. 12** této Smlouvy. Tato cena Díla je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením Díla.

Cena za řádně provedené a předané Dílo a další s Dílem související úkony je stanovena takto:

Cena Díla celkem bez DPH	8.408.919,30 Kč
DPH 21 %	1.765.873,05 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH	10.174.792,35 Kč
Slovy: osm milionů čtyři sta osm tisíc devět set devatenáct korun českých třicet haléřů bez DPH.“	

- 3.8. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy ve znění všech dodatků se odst. 7. 3. ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„7.3. Zhotovitel je povinen vypracovat za každý kalendářní měsíc soupis provedených prací a poskytnutých plnění (dále též „**Zjišťovací protokol**“) oceněný podle této Smlouvy – Položkového rozpočtu stavby s nabídkovou cenou, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy, podle Položkového rozpočtu víceprací č. 1 tvořeného změnovým listem č. 1, který je Přílohou č. 9 této Smlouvy, podle Položkového rozpočtu víceprací č. 2 tvořeného změnovým listem č. 2, který je Přílohou č. 10 této Smlouvy, podle

Položkového rozpočtu víceprací č. 3 tvořeného změnovým listem č. 3, který je Přílohou č. 11 této Smlouvy a podle Položkového rozpočtu s nabídkovou cenou č. 4, který je Přílohou č. 12 této Smlouvy. Zjišťovací protokol Zhotovitel předloží k odsouhlasení TDS a Objednateli vždy nejpozději do 10. (desátého) dne následujícího kalendářního měsíce. V případě schválení Zjišťovacího protokolu TDS a zároveň Objednatelem vzniká Zhotoviteli právo vystavit příslušný dílčí daňový doklad (dále jen „**Faktura**“) a Fakturu spolu s odsouhlaseným Zjišťovacím protokolem (s podpisy Zhotovitele, TDS a Objednatele) doručit Objednateli. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den měsíce, za nějž byla Faktura vystavena Objednateli. Provedené práce a dodávky budou hrazeny Objednatelem měsíčně na základě k Faktuře přiložených Zjišťovacích protokolů odsouhlasených TDS a Objednatelem, a to do výše 90% (devadesát procent) sjednané ceny Díla s tím, že zbývajících 10% (deset procent) sjednané Ceny Díla bude uhrazeno Zhotoviteli po řádném provedení a předání Díla bez vad a nedodělků, a to na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného protokolu o předání a převzetí Díla, jehož vzor tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její **Příloha č. 6 - Předávací protokol**.“

- 3.9. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 12. Smlouvy ve znění všech dodatků se odst. 12.22 ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„12.22. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Nabídková cena (Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem)

Příloha č. 2: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná v květnu 2022 (volná příloha)

Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění Zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou činností Zhotovitele v souvislosti s plněním této Smlouvy o Dílo

Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů Zhotovitele

Příloha č. 5: Realizační tým Zhotovitele

Příloha č. 6: Předávací protokol (vzor)

Příloha č. 7: Protokol o odstranění vad (vzor)

Příloha č. 8: Protokol o předání a převzetí staveniště (vzor)

Příloha č. 9: Položkový rozpočet víceprací č. 1 tvořený změnovým listem č.1

Příloha č.10: Položkový rozpočet víceprací č. 2 tvořený změnovým listem č.2

Příloha č.11: Položkový rozpočet víceprací č. 3 tvořený změnovým listem č.3

Příloha č.12: Položkový rozpočet s nabídkovou cenou č. 4

Příloha č.13: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná v březnu 2023 (volná příloha)“.

- 3.10. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění všech dodatků zůstávají touto Dohodou nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

- 4.2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této Dohody je nezbytné její uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejího podpisu poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v této Dohodě uveřejněné v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tato Dohoda je zpracována v 5 (pět) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 4 (čtyři) vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 (jedno) vyhotovení.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením **Rady městské části č. 22/620/2023 ze dne 05. 06. 2023.**
- 4.6. Smluvní strany uvádějí, že nedílnou součástí této Dohody je její příloha č. 1 „Položkový rozpočet s nabídkovou cenou č. 4“, která též tvoří přílohu č. 12 Smlouvy; příloha č. 2 této Dohody „Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná v březnu 2023“ potom tvoří volnou přílohu této Dohody a je též přílohu č. 13 Smlouvy.

Za Objednatele:

04-07-2023

Za Zhotovitele:

V Praze dne

V Praze dne

28.6.2023

Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA,
starosta MČ Praha 5

Ing. Michal Lec
jednatel ISPD s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Pavilon v parku Sacré Coeur - finální vrstva komunikace + osvětlení, kamerový systém, příprava závlah, oplocení staveniště

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25.5.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

Zhotovitel: ISPD s.r.o.

IČ: 28478380
DIČ: CZ28478380

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 638 365,30**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 638 365,30	554 056,71
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **3 192 422,01**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing.
Michal
Lec

Digitálně
podepsal Ing.
Michal Lec
Datum:
2023.05.25
11:02:41 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Pavilon v parku Sacré Coeur - finální vrstva komunikace + osvětlení, kamerový systém, příprava závlah, oplocení staveniště

Místo:

Datum:

25.05.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

ISPD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 638 365,30	3 192 422,01
01	Pavilon v parku Sacré Coeur – finální vrstva komunikace + osvětlení	2 285 368,30	2 765 295,64
02	Pavilon v parku Sacré Coeur – kamerový systém	5 085,00	6 152,85
03	Pavilon v parku Sacré Coeur – příprava závlah	26 336,00	31 866,56
04	Pavilon v parku Sacré Coeur – oplocení staveniště	321 576,00	389 106,96

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – finální vrstva komunikace + osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Zhotovitel:

ISPD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2023

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

28478380

DIČ:

CZ28478380

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

2 285 368,30

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 285 368,30

DPH základní
snížená

Základ daně
2 225 993,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
467 458,59
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 752 826,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – finální vrstva komunikace + osvětlení

Místo:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: ISPD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	2 285 368,30
------------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 932 568,30
---------------------------	--------------

1 - Zemní práce	1 166,40
-----------------	----------

2 - Zakládání	10 080,00
---------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	1 764 665,00
------------------------	--------------

998 - Přesun hmot	156 656,90
-------------------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV	352 800,00
---------------------------	------------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	352 800,00
-------------------------------------	------------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 285 368,30
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – finální vrstva komunikace + osvětlení

Místo:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: ISPD s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 285 368,30

D HSV Práce a dodávky HSV

1 932 568,30

D 1 Zemní práce

1 166,40

1	K	131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných hominách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně - základ pro světlá 0,30 x 0,30 x 0,60 m	m3	0,864	500,00	432,00
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,864	350,00	302,40
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,864	25,00	21,60
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	0,864	450,00	388,80
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,864	25,00	21,60

D 2 Zakládání

10 080,00

6	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,864	5 000,00	4 320,00
7	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	2,880	1 800,00	5 184,00
8	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	2,880	200,00	576,00

D 5 Komunikace pozemní

1 764 665,00

9	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší do vzoru	m2	248,500	1 790,00	444 815,00
10	M	58381005	kostka štípaná dlažební mozaika 4/6 žula mrákotínská šedá	m2	225,000	2 390,00	537 750,00
11	K	591411111.1	Provedení lemování z dvou řad mozaikových vazáků 6/6/10 - 20 cm - osazení vč dodávky	m	198,000	2 300,00	455 400,00
12	K	591411111.2	Dodávka a provedení plechových obrubníků	m	198,000	1 650,00	326 700,00

D 998 Přesun hmot

156 656,90

13	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 12 do 24 m	t	2,162	1 200,00	2 594,40
14	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	62,500	1 080,00	67 500,00
15	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	62,500	435,00	27 187,50
16			Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace pomocí specializované mechanizace (pásový dumper) nebo uzvk bobcat	t	62,500	950,00	59 375,00

D PSV Práce a dodávky PSV

352 800,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

352 800,00

17	K	741372127	Montáž svítidlo LED exteriérové samostatné sloupkové se zapojením vodičů	kus	16,000	100,00	1 600,00
18	M	34845001	svítidla exteriérová sloupek LED 10 W / 3000 K / 1650 lm / CRI 80, v. 610 mm, prům 170 mm, optika asymetrická 180° / driver DALI / IP66 / IK10 / RAL 9007	kus	16,000	21 950,00	351 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – kamerový systém – příprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Zhotovitel:

ISPD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2023

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

28478380

DIČ:

CZ28478380

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	5 085,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	5 085,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 000,00	21,00%	630,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 5 715,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – kamerový systém – příprava

Místo:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: ISPD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	5 085,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 085,00
1 - Zemní práce	3 960,00
2 - Zakládání	1 125,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 085,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – kamerový systém – příprava

Místo:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: ISPD s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 085,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 085,00
D	1		Zemní práce				3 960,00
1	K	131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně - výkop pro pokládku chráničky pavilon-kamerový sloupek – 25 x 0.6 x 0.4 m	m3	6,000	500,00	3 000,00
2	K		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,000	160,00	960,00
D	2		Úložný materiál a kabely				1 125,00
3	K		Kopoflex 40 trasa pavilon – kamerový sloupek	mb	25,000	45,00	1 125,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – příprava závlah

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Zhotovitel:

ISPD s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2023

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

28478380

DIČ:

CZ28478380

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	26 336,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	26 336,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 000,00	21,00%	2 520,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 28 856,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – příprava závlah

Místo:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

ISPD s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	26 336,00
HSV - Práce a dodávky HSV	26 336,00
1 - Zemní práce	6 336,00
2 - Zakládání	20 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 336,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – příprava závlah

Místo:

Datum: 25.05.2023

Zadavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: ISPD s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 336,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 336,00
D	1		Zemní práce				6 336,00
1	K	131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně - výkop pro pokládku ovládacích kabelů pro závlahu – 40 x 0,6 x 0,4 m	m3	9,600	500,00	4 800,00
2	K		Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,600	160,00	1 536,00
D	2		Úložný materiál a kabely				20 000,00
3	K		Kopoflex 40 Drop-In – rozváděč závlah	mb	40,000	45,00	1 800,00
4	K		Kabel CYKY 5x1,5 (5 x 40 m)	mb	200,000	55,00	11 000,00
5	K		Kabel CYKY 3x1,5	mb	40,000	180,00	7 200,00

04 - Oplocení staveniště

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – oplocení staveniště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.05.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

Zhotovitel:

ISPD s.r.o.

IČ:

28478380

DIČ:

CZ28478380

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				321 576,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				321 576,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	321 576,00	21,00%	67 530,96	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		389 106,96

04 - Oplocení staveniště

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

04 - Oplocení staveniště

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – oplocení staveniště

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
Zhotovitel: ISPD s.r.o.

Datum: 25.05.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	321 576,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	321 576,00
VRN3 - Zařízení staveniště	299 576,00
VRN6 - Územní vlivy	22 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	321 576,00

04 - Oplocení staveniště

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pavilon v parku Sacré Coeur – oplocení staveniště

Místo:

Zadavatel: Městská část Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
Zhotovitel: ISPD s.r.o.

Datum: 25.05.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							321 576,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							321 576,00
D VRN3 Zařízení staveniště (předpokládané trvání 5 měsíců)							299 576,00
1	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	83 330,00	83 330,00
2	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	83 330,00	83 330,00
4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	0,00	0,00
5	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	10 416,00	10 416,00
6	K	034103000	Oplocení staveniště - zřízení, pronájem a odstranění	m	250,000	400,00	100 000,00
7	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	0,00	0,00
8	K	034403000	Pravidelný úklid staveniště	Kč	10,000	1 850,00	18 500,00
9	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	0,00	0,00
D VRN6 Územní vlivy							22 000,00
10	K	062002000	Ztížení dopravní podmínky	ks	12,000	1 000,00	12 000,00
11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

